Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 25.07.2016 года № 1175

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 18.01.2013 года № 234

	В соответствии с пунктами 2,4 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в приложение к постановлению администрации Сосновского муниципального района от 18.01.2013 года № 234 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей на территории Сосновского муниципального района», изложив его в новой редакции (прилагается).
[bookmark: _GoBack]	2. Постановление администрации Сосновского муниципального района от 18.03.2016 года № 331 «О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 18.01.2013 года № 234» считать утратившим силу.
3. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (Беспалова Е.Л.) обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Сосновского муниципального района в сети Интернет.
	4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Сосновского муниципального района С.Н. Панина.

Глава Сосновского
муниципального района							       В.П. Котов

								Приложение к постановлению
								администрации Сосновского
								муниципального района
								от 25.07. 2016 г. № 1175

Избирательные участки для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей на выборах на территории Сосновского муниципального района

	№ п/п
	Номер избира-
тельного участка
	Состав избирательного
участка
	Примечание

	1
	2118
	дер. Алишева
	Алишевское сельское поселение

	2
	2119
	с. Туктубаево

	3
	2120
	с. Кайгородово, дер.Трифоново

	4
	2121
	пос. Трубный

	5
	2122
	с. Вознесенка, дер. Глинка
	Вознесенское сельское поселение

	6
	2123
	пос. Полевой

	  7

	2124
	с. Долгодеревенское улицы: Березовая, Вишневая, Гагарина, Кленовая, Крестьянская дома № 32А, 32Б, 34, 36, 38, 40, 42, 42А, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 68А, 69, 70, 72, 73, 75, 77, 79, 85, 87, 89, 91, 93, 95, 97, 99, 101, 103, 105,107 Лесная Поляна, Мирная, Набережная, Окружная, Рождественская, Российская, Садовая, Сиреневая, Солнечная, 1 Мая дома № 54, 56, 58, 58А, 60-65, 65А, 66, 67, 69-75, 75А, 77, 77А, 78-90, 90А, 91, 91А, 92, 92А, 93, 95, 96, 96А, 97-117, 119, 120, 121, 123, 125, 127, 129, 131, 131А, 133, 133А, 135Б, 145, 147, 149, 149А, 151, 153, 154, 155, 157, 159, 159А, 160, 161, 163, 165, Цветочная поляна; 4-й проезд; переулки: Дорожный, Невский, Радужный, Сосновый, Тихий, Цветной; д. Шигаево

	Долгодеревенское
сельское поселение

	8
	2125
	с. Долгодеревенское улицы: Весенняя, Газовиков, Дружбы, Западная, Заречная, Изумрудная, Кооперативная, Крестьянская дома № 1, 1В, 2,2А, 2Б, 2В, 2Г, 3-8, 8А, 9-14, 14А, 15, 16, 16А, 17, 18, 18А, 19, 21-23, 25-28, 28А, 28Б, 29, 32, 33А, 35, 37, 39, 41, 43, 47, 51, 53, 55-57, 59, 61, 63, 65, 65А; Лазурная, Ландышевая, Лесная, Луговая, Мира, Мира Новая, Парковая, Рощинская, Светлая, Свердловская дома № 33А, 35, 37, 39, 41, 43, 44А, 45-49, 49А, 50-57, 57А, 58-67, 67А, 68, 68А, 69-74, 76, 78, 80; Северная, Советская, Строительная, Трассовая, Центральная, Энергетиков, Энтузиастов, Ягодная, Янтарная, Ясная, 1 Мая дома № 1, 1А, 1Б, 2, 2А, 3, 3А, 4, 4А, 5, 6А, 7-10, 10А, 11, 12, 14-17, 17А, 17Б, 18, 18А, 19, 21, 21А-24, 24А, 25-28, 31, 32, 32А, 33, 33А, 34, 35, 35А, 36, 37, 37А, 38-42, 42А, 42Б, 44-49, 51, 52, 53, 53А, 55, 57, 59; 50 лет ВЛКСМ; переулки Рябиновый, Степной, Яблоневый; поселок Геологов; дер. Урефты.

	  9
	2126
	с. Долгодеревенское, улицы: Больничная, Восточная, Ленина, Свердловская дома № 1, 1Б, 1В, 1Г, 2, 2А, 2Б, 2В, 3, 4, 5А, 7, 7А, 9, 11, 13, 21, 25, 30, 34, 44; переулки: Больничный, Школьный

	10
	2127
	с. Большое Баландино, дер. Прохорово

	11
	2128
	дер. Ключевка

	12
	2129
	пос. Есаульский
	Есаульское сельское поселение

	13
	2130
	дер. Моховички, пос. Красное поле, пос. Прудный,
	Краснопольское сельское поселение

	14
	2131
	дер. Ключи

	15
	2132
	дер. Заварухино

	16
	2133
	с. Кременкуль
	Кременкульское сельское поселение

	17
	2134
	пос. Садовый

	18
	2135
	с. Большие Харлуши, дер. Костыли

	19
	2136
	пос. Вавиловец, пос. Западный улицы: Альпийская, Восточная, Женевский бульвар, Изумрудная, Кедровая, Кленовая, Клубная, Лесная, Млечная, Набережная, Никольская, Новая, Родниковая, Рябиновая, Северная, Сиреневая, Цветочный бульвар, Центральная; пос. Северный

	20
	2137
	дер. Малиновка, дер. Малышево,                дер. Осиновка

	21
	2138
	дер. Мамаева

	22
	2245
	дер. Альмеева

	23
	2399
	пос. Западный улицы: Береговая, Главная, Западная, Еловая, Заповедная, Лазурная, Отрадная, Петербуржская, Просторная, Прохладная, Радужная, Раздольная, Светлая, Строительная, Шестая; переулок Озёрный

	24
	2139
	дер. Касарги
	Мирненское сельское поселение

	25
	2140
	пос. Касарги ж-д разъезд, пос. Кисегачинский

	26
	2141
	дер. Медиак

	27
	2142
	пос. Мирный, дер. Бухарино

	28
	2143
	дер. Ужевка

	29
	2144
	пос. Рощино улицы: Берёзовая, Западная, Заречная, Зеленая, Ильменская, Кедровая, Ключевская, Красная, Ленина дома № 1, 1А, 1Б, 1В, 2, 2А, 4, 6, 8, 14, 16, 18, 22, Лесная, Малая, Миасская, Надежды, Некрасова, Новая, Отечественная, Первомайская, Проектная, Пушкина, Радужная, Российская, Рощинская, Рябиновая, Светлая, Свободы, Сельская, Советская, Солнечная, Сосновая, Строительная, Таганайская, Тенистая, Уральская, Цветочная, Челябинская, Центральная, Южного Урала, Южная, Южноуральская, Ягодная; переулок Светлый

	Рощинское сельское поселение

	30
	2145
	пос. Рощино, улицы: Молодежная, Ленина дома 10-13,17,19,20,21,23; Фабричная

	31
	2146
	дер. Казанцево улицы: Береговая, Ворошилова, Гагарина, Лазурная, Свердловская, Школьная, 1 Мая, 50 лет Октября; переулки Лазурный, Школьный

	32
	2147
	дер. Новое поле

	33
	2303
	дер. Казанцево улицы: Бажова, Васильковая, Взлётная, Золотая горка, Есенинская, Лермонтова, Малахитовая, Сельская, Сказочная, Строительная, Уфимская, Храмовая; переулок Серебряный

	34
	2148
	пос. Саккулово, дер. Шимаковка,                дер. Этимганова
	Саккуловское сельское поселение

	35
	2149
	дер. Султаева

	36
	2150
	дер. Смольное

	37
	2151
	дер. Чишма

	38
	2152
	дер. Большое Таскино

	39
	2153
	пос. Теченский, дер. Киржакуль
	Теченское сельское поселение

	40
	2154
	пос. Саргазы, пос.Серозак, ж-д станция,       пос. Южно-Челябинский прииск

	Саргазинское сельское поселение

	41
	2155
	пос. Смолино, ж-д станция

	42
	2156
	пос. Малая Сосновка, дер. Таловка, 2088 км,  2091 км.

	43
	2157
	пос. Нагорный, пос. Полянный,                   пос. Сагаусты, пос. Солнечный, 132 км. ЮУЖД
	Солнечное сельское поселение

	44
	2158
	пос. Полина, пос. Томино, ж-д разъезд, пос. Томинский, дер. Мичурино, дер. Томино
	Томинское сельское поселение

	45
	2159
	с. Архангельское
	Архангельское сельское поселение

	46
	2160
	с.Полетаево-1, дер. Полетаево-2

	Полетаевское сельское поселение

	47
	2161
	пос. Полетаево, улицы: Вокзальная, Мира, Мичурина, Молодежная, Молокозавода, Пионерская, Центральная

	48
	2162
	пос. Полетаево улицы: Весенняя, Восточная, Градостроительная, Еловая, Железнодорожная, Железнодорожный дом, Жемчужная, Западная, Зелёная, Земляничная, Изумрудная, Карпаты, Лесная, Липовая, Миасская, Подгорная, Полевая, Полетаевская, Почтовая, Путейская, Пушкина, Садовая, Светлая, Свободы, Северная, Сиреневая, Солнечная, Часовая, Часовщик, Школьная; Платформы 2068, 2070, 2077 км, пер. Садовый

	49
	2163
	пос. Полетаево, улицы: Говорова, Калинина, Ленина, Лесопитомник, Луговая, Новостройка, Первомайская, Подстанции, Ручьевая, Финский дом, 8 Марта; пер. Переездный

	50
	2164
	пос. Новотроицкий, пос. Полетаево-2 ж/д разъезд, с. Чипышево

	51
	2165
	пос. Витаминный

	52
	2166
	пос. Биргильда, пос. Ленинский,                 дер. Верхние Малюки

	53
	2115
	пос. Высокий

	54
	2116
	дер. Бутаки

	55
	2117
	пос. Новый Кременкуль
	Сельское поселение Новый Кременкуль

СОГЛАСОВАНО

Руководитель аппарата

_______________С.Н. Панин

«____»_________2016г.

Начальник юридического отдела

_______________О.Н. Сторожева

«____»_________2016г.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

______________Т.Б. Корниенко

«____»________2016г.

Разослать:
1. Администрация района
2. Администрации сельских поселений
3. Редакция газеты «Сосновская нива»
4. Территориальная избирательная комиссия

Исп. Корниенко Т.Б.
тел. 90362